Indicação n.º ____________/2023

Exmº. Sr. Pastor Sérgio Ferreira Costa;
Prefeito Municipal de Santa Luzia.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Senhor
Prefeito, Pastor Sérgio Ferreira Costa que interceda junto ao(s)
órgão(s) competente(s), viabilizando a construção de Centro de
Reabilitação de Fisioterapia, na Fazenda Boa Esperança.

Justificativa: Tal pedido justifica-se uma vez que, a demanda é alta

e hoje encontra-se reprimida para atender aos usuários da rede
municipal de saúde, trazendo dificuldades e vários transtornos aos
luzienses em um momento delicado que deveria ser de acolhimento
para cuidar da saúde.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2023.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.